ereador
Aill vile/silN/l(  o

Câmara Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

REQUERIMENTO N° 048/2023

0 Vereador que este subscreve, ouvida a casa no prazo regimental, vem

requerer do Prefeito Municipal, Sr. Rutilio Eugênio Cavalcanti filho, a

possibilidade de instalação de ventiladores nos quartos de internação do

Hospital Municipal Gricia Lisboa de Rezende.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário, a instalação de ventiladores nos quartos de internação do

Hospital Municipal Gricia Lisboa de Rezende, uma vez que a nossa cidade já é

quente e neste período em que estamos passando o calor chega ao extremo, e

os pacientes tem que trazer de casa a qual nem todos os internos têm

condições de levar um ventilador até mesmos por não residirem aqui na

cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Urucuia/ MG, 01 de novembro de

2023.

CD-7051 Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

	Page 5